[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2014 г. № 949
	О внесении изменений в постановление администрации Кунашакского муниципального района от 25.12.2013 г. № 2146 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Энергосбережение на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Кунашакского муниципального района от 25.12.2013 г. № 2146 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2014-2016 годы».

2. Управляющему делами администрации района (Мажитов Ф.Ф.) опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Кунашакского муниципального района  Т.Т. Лукманова.

Глава администрации района                                                                  В.С. Закиров
Утверждены

постановлением  администрации

Кунашакского муниципального района

от 07.07.2014 г. № 949
Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу

«Энергосбережение на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2014-2016 годы»

1.  В приложении 5 программы «Энергосбережение на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2014-2016 годы» раздел «Финансирование за счет средств местного бюджета на 2014год», изложить в новой редакции:
Финансирование за счет средств местного бюджета на 2014год.

	№ п\п
	Наименование
	Сумма, руб.

	1
	"Капитальный ремонт муниципальных сетей теплоснабжения в с.Кунашак Кунашакского района Челябинской области. Теплотрасса от ТК-45 до здания "Спортивной школы"по ул. Коммунистическая"
	252 000

	2
	"Капитальный ремонт муниципальных сетей теплоснабжения в с.Кунашак Кунашакского района Челябинской области. Теплотрасса от ТК-19 до здания МДОУ детский сад «Березка.
	322 000

	3
	"Капитальный ремонт муниципальных сетей теплоснабжения в с.Кунашак Кунашакского района Челябинской области. Теплотрасса от ТК-9 до здания МДОУ детский сад «Миляш»"
	60 000

	4
	Капитальный ремонт муниципальных сетей теплоснабжения в с.Кунашак Кунашакского района Челябинской области. Теплотрасса от ТК до здания администрации района
	85 000

	5
	Капитальный ремонт муниципальных сетей теплоснабжения в с.Кунашак Кунашакского района Челябинской области. Теплотрасса от ТК до здания гаражей администрации
	30 000

	ИТОГО:
	749 000